ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº28/21 LM, 11 DE MARÇO DE 2021

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br

Autoria: Ver.Luziano Martins

Ao Senhor
ACINEMAR GONÇALVES COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser
encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo que seja
realizado um estudo no sentindo de estender os trabalhos da usina de asfalto para o Distrito JK.

Câmara Municipal de Formosa, 11 de março de 2021.

Vereador

JUSTIFICATIVA

É de suma importância que seja estendido os trabalhos da usina de asfalto para o referido
Distrito no sentido de fazer o recapeamento das ruas e avenidas e também asfaltar as ruas que ainda
encontra-se sem asfalto.

http://www.formosa.go.leg.br

		2021-01-25T11:58:31-0300
	Brasil
	LUZIANO MARTINS DE ARAUJO
	Assinador Serpro